
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 22 декабря 2014г.                             № 826 

 

 

О внесении изменений в  Порядок пре-

доставления финансовой поддержки на 

производство социально-значимых ви-

дов хлеба на территории Анадырского 

муниципального района в 2014 году, 

утверждѐнный постановлением Адми-

нистрации Анадырского муниципаль-

ного района от 14 апреля 2014 г. № 247  

 

 

         В целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления финан-

совой поддержки на производство социально-значимых видов хлеба на терри-

тории Анадырского муниципального  района, Администрация Анадырского 

муниципального района    

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         Внести в Порядок предоставления финансовой поддержки на производст-

во социально-значимых видов хлеба на территории Анадырского муниципаль-

ного района в 2014 году, утверждѐнный постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 14 апреля 2014г. № 247 следующие изме-

нения:   

         В Приложении № 1 к Порядку пункт 2.1.3. Соглашения дополнить абза -

цем следующего содержания: «В случае экономически обоснованной необхо-

димости изменения цены реализации (отпускной цены) за кг продукции Полу-

чатель обязан письменно согласовывать такое изменение с Главным распоряди-

телем». 

   

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин 

 


